To: (10)(2e) Ichulpmiddelen.nl]

Cc: ( (oze) )ﬁﬂﬁl@minvws.m]:)@minvws.m]:.
(RS L EEE @ minvws.nl]

From: (10)(2e) e)

)
Sent: Mon 10/5/2020 3:22:48 PM
Subject: FW: Mogelijkheden levering mondmaskers, Kiryoku Group b.v._FFP2 CECertified mask_19-03-2020

Received: Mon 10/5/2020 3:22:49 PM
Kiryoku AIM-X gloves specs.pdf

Dag [T

Ter info, ik kreeg onderstaande e-mail doorgestuurd met een aanbod van handschoenen.

Vriendelijke groet,
(10) (10)(2e)

10)(2¢10)(2e)

(10)(2e)
(1u)(2e)
Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
M 06 PO

E EUERN@minvws.nl

Van: Dienstpostbus CTC-VWS @@minvws.nb
Verzonden: maandag 5 oktober 2020 16:52

LELH  (10)(2e) le) ) @minvws.nl>
CC: Dienstpostbus CTC-VWS @minvws.nl>
Onderwerp: FW: Mogelijkheden levering mondmaskers, Kiryoku Group b.v._FFP2 CE Certified mask_19-03-2020

[ (10)2¢)

Ter info aan jou. Ben ik aan het goede adres?

Groet, CTC

(10)(2e)
| IR DM o minvws o>

Verzonden: maandag 5 oktober 2020 09:22
Aan: Dienstpostbus CTC-VWS minvws.nl>
cc: (10)2e) ) minvws.nl>; [IEESID SN eminvws.>; IR

<A EERN @ minvws.nl>
Onderwerp: FW: Mogelijkheden levering mondmaskers, Kiryoku Group b.v._FFP2 CE Certified mask_19-03-2020

Ha collega’s,

Kunnen jullie bijgevoegd document/ onderstaande mail doorsturen naar de collega’s die zich nu met PBM bezig houden?

Groet,

|| Kiryokugroup.com cﬂ@kiryokugroug.com>

Verzonden: vrijdag 2 oktober 2020 17:07
(10)(2e) (10)(2e) @ politie.nl>; (10)(2e)

(10)(2e) ‘e(10)2e) (10)(2e) ) <
@minvws.nl>;

(10)(2e)
Dminvws.nl>; (10)(2e)
@nctv.minjenv.nl; EEE@ minjenv.nl;

@ifv.nl’
(10)(2e)
(10)(2e)

RS JUUIEDN | Kiryokugroup.com <UD @kiryokugroup.com>
Onderwerp: Re: Mogelijkheden levering mondmaskers, Kiryoku Group b.v._FFP2 CE Certified mask_19-03-2020

Goedemiddag [0S
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Hoe gaat het ermee?

Hierbij een voorstel voor de nitrile gloves powder free die momenteel zeer schaars zijn.

With kind regards,

KIRYOKU in £7(0)

Datum: zaterdag 9 mei 2020 om 14:12

e roup.com>, "l (10)(2e) @ifv.nl" < (10)(2e)

(10)(2e) (LYEDE @ minvws.nl>, "BRGYESEE G minvws.nl" <BRUYESER@minvws.nl>,
(10)(2e) @minvws.nl" (10)(2e) @minvws.nl>, "EEEEES) @minvws.nl" (10)(2e) @minvws.nl>,
(10)(2e) @nctv.minjenv.nl" (10)(2e) @nctv.minjenv.nl>, "M@minienv.nl" <fi minjenv.nl>

Onderwerp: RE: Mogelijkheden levering mondmaskers, Kiryoku Group b.v._FFP2 CE Certified mask_19-03-2020

(10)(1d)



712198

Ik weet dus ook niet wat de huidige situatie is mbt de PBM's en de tekorten. Maar ik neem het LOT-C en de sectie die hierover gaat
mee in dit antwoord. Zij kunnen je ongetwijfeld het antwoord geven waar je naar op zoek bent.
Mocht je geen reactie krijgen, laat me dit dan weten. Dan heb ik vermoedelijk het verkeerde mailadres gebruikt.

or N

Met vriendelijke groet,
With kind regards,

(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e) @politieacademie.nl

Politieacademie / Police academy of The Netherlands, Team Onderwijsondersteuning VPO

Bezoekadres/visit: Arnhemseweg 348 Apeldoorn

Postadres/mail: Postbus 834, 7301 BB Apeldoorn
(10)(2e)

(10)(2e) @ politie.nl

(10)(2e) @Dpolitieacademie.nl

E2;

Linkedin: https://www.linkedin.com/in/EECO NN

Lid worden van het Netwerk Digitale Simulaties: https://www.otopia.eu/netwerk-digitale-simulaties-nds
Leden van het netwerk digitale Simulaties krijgen ook de Nieuwsbrief Digitale Simulaties.

www.politieacademie.nl

www.politie.nl

Twitter @ politieacademie

Facebook: https://nl-nl.facebook.com/Politieacademie

Kijk ook eens op de:
Innovatie intranetsite Politie Nederland:

http://intranet.politie local/categorie/ondersteuninglonderwerpen/ifinnovatienetwerk/overzicht
ICTO intranetsite Politieacademie:

http//intranet.politieacademie politie.nl/organisatie/icto/Paginas/ICTO.aspx

Van: Kiryokugroup.com m@kiryokugroug.com]

rijdag 8 mei 2020 12:22
SR TC R SR o - 1>
H minvws.nl; BRULED)] minvws,nl;ww;
nctv.minjenv‘nl;M@minjenv»nl

Onderwerp: Re: Mogelijkheden levering mondmaskers, Kiryoku Group b.v._FFP2 CE Certified mask_19-03-2020

Goedemiddag [{I£5)],

Hoe gaat het ermee?

Wij zijn al in contact met LCH maar was eigenlijk benieuwd of er met de huidige ontwikkelingen nog mondmaskers type 1 nodig zijn
voor o.a. de politie. Tevens een nieuwe presentatie met sanitizing solutions die goed werken op kantoren en winkels.

IK verneem graag jullie feedback.



PS: we leveren natuurlijk ook de type 2R & FFP2 maskers.

With kind regards,

(10)2e)

KIRYOKU firn &7

Van: Middelen Corona < NFU.nl>

Datum: dinsdag 24 maart 2020 om 16:52

Aan: ' Kiryokugroup.com" @@kiryokugroug.com>

Onderwerp: Fw: Mogelijkheden levering mondmaskers, Kiryoku Group b.v._FFP2 CE Certified mask_19-03-2020

Geachte heer/mevrouw,

Dank voor uw email en inspanningen tot zover.

Op dit moment zijn de prioriteiten gesteld ten behoeve van snelheid en beschikbaarheid binnen zéér korte
termijn (dagen).

Dat betekent dat momenteel primair wordt gezocht naar fysieke en persoonlijk controleerbare voorraden die
zich binnen Noordwest Europa bevinden.

Voorraden uit verdergelegen gebieden (waaronder B[R of goederen die nog geproduceerd moeten worden
zijn onze tweede prioriteit. Daar liggen ook al veel contacten voor vanuit cnze bestaande netwerken en
leveranciers.

Met betrekking tot uw aanbieding verzoeken wij u ons zo spoedig mogelijk de specificaties daarvan toe te
zenden.

Kunt u ons, via één direct antwoord op deze e-mail, de volgende informatie toesturen:

« Email met bedrijfs- en contactgegevens

« Volledig leesbare ongecensureerde afbeeldingen (alle zijden) van producten en verpakkingen
« Volledig leesbare ongecensureerde CE-certificaten en kwaliteitsdocumenten

« Hoeveelheden en fysieke locatie van de goederen
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« Duidelijke prijsstelling en betalingsvoorwaarden

Graag wil ik u erop attenderen dat incomplete informatie niet in behandeling wordt genomen.

Alvast bedankt voor uw reactie.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

From: [IIEEESIIN IS e minvws.l>

Sent: Monday, March 23, 2020 5:33 PM
To: Middelen Corona NFU.nl>
Subject: FW: Mogelijkheden levering mondmaskers, Kiryoku Group b.v._FFP2 CE Certified mask_19-03-2020

Ha collega’s,
Deze mail is voor jullie. Hoop dat ie zo bij het juiste nieuwe mail adres belandt.
Groeten,

Van: Dienstpostbus DCC-VWS <DCC@minvws.nl>
Verzonden: zaterdag 21 maart 2020 11:24
L.ETIH (10)(2e) erio)ze) ) <BREEIEDEN @ minvws.nl>; (10)(2e) )W@M>; )
(10)(2e) @minvws.nl>; (10)(2e) ) <BNEEEERN @ minvws.nl>
Onderwerp: FW: Mogelijkheden levering mondmaskers, Kiryoku Group b.v._FFP2 CE Certified mask_19-03-2020

Van: NCC - NCTV

Verzonden: zaterdag 21 maart 2020 11:23:33 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen
Aan: _Dienstpostbus DCC-VWS; @vws.nl'

Onderwerp: FW: Mogelijkheden levering mondmaskers, Kiryoku Group b.v._FFP2 CE Certified mask_19-03-2020
Beste collega’s,
Zie onderstaande mail die we via (10)(2e) van de Politie hebben ontvangen. Willen jullie dit verder
afhandelen?
Met vriendelijke groet,
Nationaal CrisisCentrum (NCC)
E E8@nctv.minjenv.nl
T +31

T431
F431




van toxze) TN o coltie.ni>

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 23:02

Aan: Postbus LOCC M@min'env.nb; Postbus Frontoffice NCC MM>

Onderwerp: FW: Mogelijkheden levering mondmaskers, Kiryoku Group b.v._FFP2 CE Certified mask_19-03-2020

Collega’s,

Zie mail hieronder en de bijlagen.

Vanuit mijn netwerk met de vraag of jullie, LOCC of NCC of..., dit willen oppakken. |k heb aangegeven dat hij een reactie gaat
krijgen.

Voor de helderheid, ik heb hier dus verder niets mee gedaan en weet ik ook niet de waarde van het aanbod. Dit laat ik verder aan
jullie.

Succes en hopelijk leidt het ergens toe.

€18 (10)(2e)

Met vriendelijke groet,
With kind regards,

(10)(2e)

(10)(2e)

Politieacademie / Police academy of The Netherlands, Team Onderwijsondersteuning VPO

Bezoekadres/visit: Arnhemseweg 348 Apeldoorn

Postadres/mail: Postbus 834, 7301 BB Apeldoorn
(10)(2e)

(10)(2e)

(10)(2e)

@ politie.nl

E2: @politieacademie.nl

Linkedin:_https://www.lin kedin.com/in

Lid worden van het Netwerk Digitale Simulaties: https://www.otopia.eu/netwerk-digitale-simulaties-nds
Leden van het netwerk digitale Simulaties krijgen ook de Nieuwsbrief Digitale Simulaties.

www.politieacademie.nl

www.politie.nl

Twitter @politieacademie

Facebook: https://nl-nl.facebook.com/Politieacademie

Kijk ook eens op de:
Innovatie intranetsite Politie Nederland:

httpuiintranet.politielocal/categorie/ondersteuning/onderwerpen/iinnovatienetwerk/overzicht
ICTO intranetsite Politieacademie:

http://intranet.politieacademie politie.nl/organisatie/icto/Paginas/ICTO.aspx

Kiryokugroup.com MQ kiryokugroup.com]

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 18:17

Aan: INEETET I -SCTETH o oolitie.ni>

Onderwerp: Mogelijkheden levering mondmaskers, Kiryoku Group b.v._FFP2 CE Certified mask_19-03-2020

8 10)z0)

Hoe gaat het ermee? Interessante informatie voor jou of als je wilt doorsturen naar juiste persoon binnen jullie organisatie ter
bescherming van jullie personeel.
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Gezien wij al ruim 10 jaar zakendoen in{§0#E )k rijgen wij momenteel veel vraag naar betaalbare mondmaskers, die niet tegen
woekerprijzen worden aangeboden.
Wij hebben een en ander uitgezocht en graag mail ik onderstaande.

Hierbij ter informatie een offerte gebaseerd op FOB & DDP prijzen voor FFP2 CE Certified mask.

De producties lopen via een gerenommeerde fabriek in{{ll[éfllop het gebied van medische hulpmiddelen, er zijn actuele CE
testrapporten (maart 2020) aanwezig bij opdracht.

Wij werken samen met onze Nederlandse partners vanuit kantoor in (10)(2a) .

Huidige voorraad JilSIE58stuks en productiecapaciteit van EREENstuks per dag, mogelijk op te schalen.

Prijzen staan wel erg onder druk op dit moment dus zij maar 2 dagen geldig aangezien de vraag enorm is. Dit heeft ook te maken
met stijgende luchtvrachtprijzen.

Mocht er belangstelling zijn in andere modellen of hulpmiddelen laat dit dan gerust weten. Het is ook mogelijk om 3 ply maskers te

leveren met CE keuring.

Graag vernemen we z.s.m. jullie feedback zodat we hier snel op kunnen schakelen. Bij serieuze interesse en order kan ik je de juiste
rapporten sturen.

Op dit moment loopt er al een grote order van de Nederlandse overheid hij ons en zijn al onze certificaten en rapporten al
gecontroleerd, mocht je interesse hebben kan ik je in contact brengen met deze persoon.

Bel gerust bij vragen,

With kind regards,

(10)(2e)

KIRYOKU firy &7

————————————————————————— Disclaimer

De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bylagen) 1s witsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en zij die van
de geadresseerde(n) toestemmung kregen dit bericht te lezen.

Kennisneming door anderen is niet toegestaan.

De informatie in dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn en binnen het bereik van een
geheimhoudingsplicht en/of een verschoningsrecht vallen.

Indien dit e-mailbericht niet voor u bestemd is, wordt u verzocht de afzender daarover onmiddellijk te informeren en het e-
mailbericht (en byjlagen) te vernietigen.

Conform het beveiligingsbeleid van de Politie wordt e-mail van en naar de politie gecontroleerd op virussen, spam en
phishing en moet deze e-mail voldoen aan de voor de overheid verplichte mailbeveiligingsstandaarden die zijn
vastgesteld door het Forum Standaardisatie. Mail die niet voldoet aan het beveiligingsbeleid kan worden geblokkeerd
waardoor deze de geadresseerde niet bereikt. De geadresseerde wordt hiervan niet in kennis gesteld.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u 1s bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht



abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat
aanvaardt geen aansprakelykheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het
elektronisch verzenden van berichten.

Ministerie van Justitie en Veiligheid

This message may contain mformation that 1s not itended for you. If you are not the addressee or 1f this message was sent
to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for
damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Ministry of Justice and Security

»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»» Disclaimer -—————————-——

De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en zij die van de
geadresseerde(n) toestemming kregen dit bericht te lezen.

Kennisneming door anderen is niet toegestaan.

De informatie in dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn en binnen het bereik van een geheimhoudingsplicht
en/of een verschoningsrecht vallen.

Indien dit e-mailbericht niet voor u bestemd is, wordt u verzocht de afzender daarover onmiddellijk te informeren en het e-
mailbericht (en bijlagen) te vernietigen.

Conform het beveiligingsbeleid van de Politie wordt e-mail van en naar de politie gecontroleerd op virussen, spam en phishing en
moet deze e-mail voldoen aan de voor de overheid verplichte mailbeveiligingsstandaarden die zijn vastgesteld door het Forum
Standaardisatie. Mail die niet voldoet aan het beveiligingsbeleid kan worden geblokkeerd waardoor deze de geadresseerde niet
bereikt. De geadresseerde wordt hiervan niet in kennis gesteld.
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